（様式第３号）　                                     　　　　　     令和　　年　　月　　日実印捨印

公益財団法人東京都私学財団令和　　年度私立学校研究助成金
　　　　　　に係る報告書類の提出について

公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

申

請

者
	学校(園)設置者
所　在　地
	〒

	学校法人名
（設置者名）

	役　　　職
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	学校(園)所在地
	〒

	学校(園)名

	役　　　 職
学校(園)長名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長印

	事務担当者
	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　　名

	所　　　属

	電　　　話

	FAX

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

標記の件について、下記のとおり提出します。
記
１　研究者及び研究課題
	番号
	研　  究 　（ 代  表 ）　 者 　 名
	研究の種別
	研究に要した経費

	研　  　究  　　課　  　題       名

	１
	他　　名
	個人・共同
	　　　　　　円

	２
	他　　名
	個人・共同
	円

	３
	他　　名
	個人・共同
	円

２　添付書類
(1) 実績報告書（様式第４号）
(2) 研究報告書
(3) 経費支出証拠書類（支出経費一覧表、領収書（写し）等）
(4) 印鑑証明書